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L Produktinformationen
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Artikelnummer 8104281
GroRmutters Apfel-Schnitte

So schmeckt’s auch ohne Oma wie bei Oma. Auf unseren lockeren Rihrteig

verteilen wir verschwenderisch viele frische Apfelspalten. Dann verfeinern wir

mit Zimt und streuen Puderzucker und feine Mandelblattchen dartiber. So geht

das, Omal! Fruchtanteil 40%. R

g St
‘ 12 Portionen
28 x 19 cm
(Portion 9,5 x 4,6 cm) @

Gewicht Mal3e Portionsgewicht Zustand
1000g 28x19cm ca. 84g
St./KEt. Portionen Schnitt Art.-Nr.

6 12 vorgeschnitten 8104281

Bezeichnung des Lebensmittels

Ruhrteigkuchen mit Apfel-Spalten, mit Zucker-Zimt-Mischung verfeinert, gehobelten Mandeln bestreut und Dekorzucker
abgepudert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen.

Zutaten

ZUTATEN: Apfel (40%), Zucker, Rapsél, VOLLEI, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, MANDELN (1%), Backtriebmittel (E450,
E500), Dextrose, modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (E471), Speisesalz, Gewrz (Zimt) , Kartoffelstarke,
Salfett, nattrliches Aroma, farbendes Lebensmittel (Farberdistel-Extrakt), Saureregulator (E300). Kann weitere
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Auftauanleitung:

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das

ganze Produkt ca. 6 Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur (21-22°C) das ganze Produkt ca. 3 Stunden auftauen
lassen.
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Artikelnummer 8104281
GroRmutters Apfel-Schnitte

Nahrwert pro 100g

Nahrwert pro 100g Nahrwert

k) 1152 k|

kCal 275 kcal

Fett 14,6 g
davon geséttigte Fettsduren 1,749

Kohlenhydrate 322g
davon Zucker 17,7 g

Ballaststoffe 1449

Eiweil 3,1¢g

Salz 0,55¢g

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten SR ImlHel

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ja
Nein
Ja
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Kreuzkontamination
Ja

Nein

Ja

Nein

a

Q

J
J
Ja
Ja
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Artikelnummer 8104281
GroRmutters Apfel-Schnitte

Produktabmessungen

MHD 18 Monate
Restlaufzeit 4 Monate

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 5Tmm
Angaben Stiick

GTINFS 4004311142813
Nettogewicht 1000g
Bruttogewicht 1134g

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 5Tmm
Angaben Karton

GTIN UK 4004311042816
Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht

Lange

Breite

Hohe

-
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

1159¢g
6000g
431Tmm
314mm
170mm
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Artikelnummer 8104281
GroRmutters Apfel-Schnitte

Angaben Palette

Typ

Handling

Anzahl Kartons pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette
Nettogewicht

Bruttogewicht exkl. Palette
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)
Gewicht Verpackung

Anzahl Verpackungen im Karton
Lange

Breite

Hohe

o
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Passion & Kuchen seit 1973

Euro
Mehrweg
6

10

360
360kg
430kg
452kg
70kg

6
1200mm
800mm
1845mm
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